
PROGRAM
únor 2024

3D DIGITÁLNÍ

KINO MÁJ
ÚSTÍ NAD ORLICÍ HUSOVA 1062

Neděle 

4. 2. 
17.00 hodin

Neděle 

4. 2. 
19.30 hodin

Úterý 

6. 2. 
19.30 hodin

Sobota 

10. 2. 
19.30 hodin

Neděle 

11. 2. 
17.00 hodin

Neděle 

11. 2. 
19.30 hodin

Pondělí 

12. 2. 
19.30 hodin

Úterý 

13. 2. 
18.00 hodin

Středa 

14. 2. 
14.30 hodin

Středa 

14. 2.
19.30 hodin

Pátek 

16. 2.
19.30 hodin

Sobota 

3. 2. 
19.30 hodin

Sobota 

17. 2.
17.00 hodin

Pondělí 

19. 2. 
19.30 hodin

Úterý 

20. 2. 
19.30 hodin

Neděle 

18. 2.
19.30 hodin

Sobota 

17. 2. 
19.30 hodin

Neděle 

18. 2. 
10.00 hodin

Sobota 

24. 2. 
10.00 hodin

Pátek 

23. 2. 
19.30 hodin

Neděle 

25. 2. 
17.00 hodin

Neděle 

25. 2. 
19.30 hodin

Úterý 

27. 2. 
19.30 hodin

Čtvrtek 

29. 2.
18.00 hodin

Pondělí 

26. 2.
19.30 hodin

Sobota

24. 2.
19.30 hodin

Čtvrtek 

1. 2.
19.30 hodin

Pátek 

2. 2. 
19.30 hodin

Sobota 

3. 2.
16.30 hodin

Pátek 

2. 2.
10.00 hodin

Předprodej: Informační centrum MěÚ, tel.: 465 514 271

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení
- tel.: 736 503 566 (telefon aktivní pouze půl hodiny před a během představení)

 - do 15 let nepřístupné,  - do 18 let nepřístupné

Cena vstupenky na 3D projekci nezahrnuje cenu brýlí (dospělí 30,-Kč, děti 25,- Kč, 
ke koupi vždy před 3D projekcí) 3D brýle lze používat opakovaně.

Rezervace a prodej vstupenek on-line na www.klubcentrum.cz

Informace: Klubcentrum v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400,
tel.: 736 413 530, info@klubcentrum.cz

BOB MARLEY: ONE LOVE
Jeden muž. Jedno poselství. Jedna revoluce. Jedna legenda. Pohled do života legendárního reggae hudebníka 
Boba Marleyho.
Životopisný / Drama / Hudební, USA, 2024, české titulky Vstupné 150 Kč 

MADAM WEB
Snímek Madam Web je svěží variací na zaběhnutý žánr. Vypráví o původu jedné z nejzáhadnějších hrdinek vy-
davatelství Marvel. V napínavém thrilleru uvidíme Dakotu Johnsonovou jako Cassandru Webbovou, zdravotnici 
z Manhattanu, která zjišťuje, že možná vidí do budoucnosti. Tváří tvář tajemstvím minulosti naváže Cassandra 
přátelství se třemi mladými ženami, které čeká slavná budoucnost, pokud ovšem přežijí smrtonosnou přítomnost.
Akční / Dobrodružný / Sci-fi, USA, 2024, 120 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

MADAM WEB
Snímek Madam Web je svěží variací na zaběhnutý žánr. Vypráví o původu jedné z nejzáhadnějších hrdinek vy-
davatelství Marvel. V napínavém thrilleru uvidíme Dakotu Johnsonovou jako Cassandru Webbovou, zdravotnici 
z Manhattanu, která zjišťuje, že možná vidí do budoucnosti. Tváří tvář tajemstvím minulosti naváže Cassandra 
přátelství se třemi mladými ženami, které čeká slavná budoucnost, pokud ovšem přežijí smrtonosnou přítomnost.
Akční / Dobrodružný / Sci-fi, USA, 2024, 120 min., české titulky Vstupné 140 Kč

PTÁCI STĚHOVÁCI
Po Mimoních, zpívajících zvířecích hvězdách a mazlíčcích s tajným životem přichází studio Illumination s dalšími 
animovanými hrdiny, které si zamilujete. Ptáci stěhováci vyprávějí o kachní rodince, toužící zažít dobrodružství.
Animovaný / Dobrodružný / Komedie, USA, 2023, 92 min., český dabing  Vstupné 130 Kč

BOB MARLEY: ONE LOVE
Jeden muž. Jedno poselství. Jedna revoluce. Jedna legenda. Pohled do života legendárního reggae hudebníka 
Boba Marleyho.
Životopisný / Drama / Hudební, USA, 2024, české titulky  Vstupné 150 Kč 

ARGYLLE: TAJNÝ AGENT
Autoři špionážních thrillerů by si měli dávat pozor, aby se jejich zápletky nezačaly nebezpečně podobat realitě. 
Může se jim totiž stát, že po nich půjdou skuteční tajní agenti. Matthew Vaughn, tvůrce úspěšné série Kingsman, 
přichází s další akční jízdou plnou zvratů, překvapení a neodolatelného humoru.
Akční / Thriller, Velká Británie / USA, 2024, 135 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

PIANISTA
*Do kin se pouze na omezenou dobu vrací oscarový snímek Pianista režiséra Romana Polanského. Uveden 
bude pouze na omezenou dobu v nové digitálně restaurované 4K verzi.
Drama / Válečný, FR / PL / DE / VB / USA, 2002, 150 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

MATKA V TRAPU
Sylvie má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Je pracovitá, zodpovědná, všechno zvládá, a proto na ni ostat-
ní spoléhají. Jenže najednou má pocit, že se jí život hroutí pod rukama a už to prostě nedává. Má chuť od všeho 
utéct, získat oddechový čas, aby promyslela, jak dát věci zase do pořádku.
Komedie, Česká republika, 2024, 95 min.  Vstupné 150 Kč

NEROZLUČNÁ DVOJKA  
Nerozlučná dvojka vypráví příběh Dona, dřevěné loutky na útěku a opuštěné plyšové hračky DJ Doggy Doga, 
který hledá opravdového kamaráda. Jejich cesty se zkříží v Central Parku a navzdory všem předpokladům i od-
lišnostem se spolu vydávají na dobrodružnou cestu New Yorkem.
Animovaný, Francie / Španělsko / Belgie, 2023, 85 min., český dabing  Vstupné 150 Kč 

SUCHO
Nový film držitele několika Českých lvů a řady zahraničních cen Bohdana Slámy. Sucho sleduje příběh dvou 
sousedských rodinných klanů v jedné vesnici. Každá rodina vedená tvrdohlavým otcem má zcela odlišný přístup 
k životu, k hospodaření a k přírodě.
Drama, Česká a Slovenská republika / Německo, 2024, 113 min.  Vstupné 130 Kč 

SUCHO
Nový film držitele několika Českých lvů a řady zahraničních cen Bohdana Slámy. Sucho sleduje příběh dvou 
sousedských rodinných klanů v jedné vesnici. Každá rodina vedená tvrdohlavým otcem má zcela odlišný přístup 
k životu, k hospodaření a k přírodě.
Drama, Česká a Slovenská republika / Německo, 2024, 113 min.  Vstupné 130 Kč 

VÁLKA POLICAJTŮ
*Válka policajtů je nový politický akční thriller z pera úspěšného novináře a spisovatele Arpáda Soltésze. Jeho 
kniha Sviňa rezonovala již před čtyřmi lety a to nejen na knižním trhu. Její stejnojmenné filmové zpracování totiž 
do slovenských kinosálů přitáhlo skoro 400 tisíc diváků.
Akční / Thriller, Slovenská republika, 2024, 144 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

MATKA V TRAPU
Sylvie má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Je pracovitá, zodpovědná, všechno zvládá, a proto na ni ostat-
ní spoléhají. Jenže najednou má pocit, že se jí život hroutí pod rukama a už to prostě nedává. Má chuť od všeho 
utéct, získat oddechový čas, aby promyslela, jak dát věci zase do pořádku.
Komedie, Česká republika, 2024, 95 min.  Vstupné 150 Kč

FERRARI 
*Životní příběh italského automobilového magnáta Enza Ferrariho.
Životopisný / Drama / Sportovní, USA, 2023, 130 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

DUNA: ČÁST DRUHÁ
Epická sága pokračuje! Oceňovaný režisér Denis Villeneuve přichází s další kapitolou slavného románu Duna 
Franka Herberta, s mezinárodním hvězdným obsazením. Film z dílny Warner Bros. Pictures a Legendary Pictu-
res je velmi očekávaným pokračováním šestinásobně oscarové „Duny“ z roku 2021.
Sci-fi / Akční / Dobrodružný, USA / CAN, 2024, 166 min., český dabing  Vstupné 130 Kč 

WONKA 
Příběh se zaměřuje na mladého Willyho Wonku (Timothée Chalamet) a na to, jak se při jednom ze svých prvních 
dobrodružství setkal s Umpa-Lumpy. 
Dobrodružný / Komedie / Fantasy, USA, 2023, 116 min., český dabing Vstupné 130 Kč

CHLAPEC A VOLAVKA 
Dospívající chlapec Mahito se s tatínkem přestěhuje na venkovské sídlo daleko od hektického Tokia. V novém 
domově se seznámí se svéráznou mluvící volavkou, která ho láká k prozkoumání záhadné opuštěné věže. V ní 
Mahito objeví magický svět, jemuž vládne tajemný stařec. Na cestě za poznáním se potká se statečnou dívkou 
Himi, armádou papoušků i roztomilými stvořeními Warawara. Mistr animace Hajao Mijazaki (Můj soused Totoro, 
Cesta do fantazie a Princezna Mononoke) se ve svém posledním filmu opět vydává za hranice fantazie a snů, 
odkud přináší nejočekávanější animovaný film posledních let.
Animovaný / Dobrodružný / Fantasy, Japonsko, 2023, 125 min., český dabing  Vstupné 120 Kč

AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ 
Arthur (Jason Momoa) musí požádat o pomoc svého nevlastního bratra Orma (Patrick Wilson), aby ochránil At-
lantidu před Black Mantou (Yahya Abdul-Mateen II), který ve své posedlé snaze pomstít smrt svého otce vypustil 
ničivou zbraň. 
Akční / Dobrodružný / Fantasy, USA, 2023, 117 min., české titulky Vstupné 130 Kč

TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA
Co je smyslem života? Co je láska, humor, strach a smrt? Je všechno jen sen? Kdo jsme a kam směřujeme? 
Probudíme se, vzpomeneme si? Na tyto a další otázky se snaží nalézt odpověď celovečerní film Petra Vachle-
ra s názvem Tajemství a smysl života. 
Drama / Dokumentární / Animovaný, Česká republika, 2023, 154 min.  Vstupné 130 Kč

PŘIŠLA V NOCI
Když si pár třicátníků pustí přes práh matku jednoho z nich, netuší, že se právě ocitl v komorním očistci. Po-
klidný život se pomalu mění v chaotické trosky. Pěstěná šedesátnice Valerie je energická diva, která si krok za 
krokem podmaňuje nejen prostor bytu, ale i mysl jeho obyvatel. Plíživá domácí invaze nabírá na síle, jistoty se 
otřásají, hranice soukromí bortí. Film Přišla v noci Tomáše Pavlíčka a Jana Vejnara na tenké hraně černého hu-
moru a home invasion hororu rozvíjí situaci, kterou v různých obměnách zažil každý z nás. 
Komedie / Drama / Horor, Česká republika, 2023, 85 min.  Vstupné 140 Kč 

ARISTOKRATKA VE VARU
Příběh rodiny Marie Kostkové z Kostky pokračuje další sérií vtipných situací, jež „aristokratický“ život na rozpa-
dajícím se zámku přináší. A k tomu všemu přinese také oblíbenou postavu Denisky, kterou ztvárnila Simona 
Lewandowska.
Komedie, Česká republika, 2024, 99 min.  Vstupné 140 Kč

ARGYLLE: TAJNÝ AGENT
Autoři špionážních thrillerů by si měli dávat pozor, aby se jejich zápletky nezačaly nebezpečně podobat realitě. 
Může se jim totiž stát, že po nich půjdou skuteční tajní agenti. Matthew Vaughn, tvůrce úspěšné série Kingsman, 
přichází s další akční jízdou plnou zvratů, překvapení a neodolatelného humoru.
Akční / Thriller, Velká Británie / USA, 2024, 135 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

JEDEN ŽIVOT
One Life (Jeden život) je britský životopisný film o britském humanitárním pracovníkovi Nicholasi Wintonovi. 
Hlavní role ve filmu ztvárnili Anthony Hopkins a Johnny Flynn. Film sleduje Wintona, který se ohlíží za svou 
minulostí, kdy pomáhal skupinám židovských dětí v Němci okupovaném Československu, aby se mohly ukrýt 
a uprchnout v letech 1938-39, těsně před začátkem druhé světové války. 
Drama / Životopisný / Historický, Velká Británie, 2023, 110 min., české titulky  Vstupné 130 Kč 

FRANTA MIMOZEMŠŤAN
Jsme ve vesmíru sami? Co když se mezi námi náhodou ocitnou mimozemšťani? Rudolf Havlík, režisér divácky 
úspěšných komedií Po čem muži touží 1 a 2 a Ostrov, v nové komedii Franta mimozemšťan vysílá hrdiny z malé 
moravské obce do pátrání po jedné záhadě!
Komedie, Česká republika, 2024, 101 min.  Vstupné 150 Kč 

FRANTA MIMOZEMŠŤAN
Jsme ve vesmíru sami? Co když se mezi námi náhodou ocitnou mimozemšťani? Rudolf Havlík, režisér divácky 
úspěšných komedií Po čem muži touží 1 a 2 a Ostrov, v nové komedii Franta mimozemšťan vysílá hrdiny z malé 
moravské obce do pátrání po jedné záhadě!
Komedie, Česká republika, 2024, 101 min.  Vstupné 150 Kč 

JEDEN ŽIVOT
One Life (Jeden život) je britský životopisný film o britském humanitárním pracovníkovi Nicholasi Wintonovi. 
Hlavní role ve filmu ztvárnili Anthony Hopkins a Johnny Flynn. Film sleduje Wintona, který se ohlíží za svou 
minulostí, kdy pomáhal skupinám židovských dětí v Němci okupovaném Československu, aby se mohly ukrýt 
a uprchnout v letech 1938-39, těsně před začátkem druhé světové války. 
Drama / Životopisný / Historický, Velká Británie, 2023, 110 min., české titulky  Vstupné 130 Kč 

BRATŘI
Jen málokteré téma moderní české historie vzbuzuje tolik emocí jako právě příběh skupiny bratří Mašínů. Hrdi-
nové nebo vrazi? Pětice mladíků s pistolemi pronásledovaná tisíci vojáky se v boji o život dotkne hranic vlastního 
strachu i statečnosti. Rodina, jejíž členové se vzepřeli nacistické i komunistické totalitě. Film Bratři vypráví jeden 
ze zásadních příběhů naší novodobé historie. 
Drama / Historický, Česká republika, 2023, 135 min.  Vstupné 120 Kč

KINO NASLEPO
Co to bude, kdo to ví? Přijďte na promítání, aniž byste věděli jaký film Vám pustíme…..
Žánr?  Dobrovolné odchodné

LÍTÁ V TOM – SENIOR KINO
Romantická komedie o tom, co všechno se může stát, když se zapletete do jedné nevinné lži. Hlavní hrdina chce 
naposledy potěšit svou nemocnou maminku, která touží po vnucích. Přesvědčí proto těhotnou sousedku a býva-
lou striptérku, aby sehrála jeho dívku a nastávající ženu. 
Komedie / Romantický, Česká a Slovenská republika, 2023, 90 min.  Vstupné 70 Kč 

S TEBOU NIKDY
V komedii S tebou nikdy vypadají Bea (Sydney Sweeney) a Ben (Glen Powell) na první pohled jako perfektní pár. 
Po úžasné první schůzce se však něco stane a to, co vypadalo jako žhavá přitažlivost, spadne na bod mrazu. 
Pak se ale nečekaně potkají cestou na svatbu do Austrálie. A tak udělají to, co by udělal každý dospělý: předstí-
rají, že jsou pár.
Komedie / Romantický, USA, 2023, 104 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

3D


